全新 Tango – Tango
G4 LED 照亮您的世界
Tango G4 LED 投射燈
Philips Tango G4 LED 投射燈是 Tango LED 系列的第四代。拜其技術設計之賜，新一輪的
照明範圍效率更高、對風區域最佳化且重量更輕盈。本產品推出對範圍廣泛的大面積照明及
娛樂運動場照明，是一大福音。其結合了 LED 光源、光學系統、燈杯和驅動器等元件，全部
一體成形，符合全球認可的安全性標準。專屬設計的燈杯結合美觀與實用性，確保絕佳的可
靠度。Tango G4 LED 投射燈充分運用 LED 技術全力打造，提供優異的效能和加長的使用
壽命，將大面積照明提升到全新的境界。
优点
• 比 Tango G3 多出 10% 的節電效果
• 涵蓋用途廣泛
• 最佳設計：比 Tango Gen3 重量輕 23%，少 35% 的受風面積 (尺寸)
• 獨創更明亮、能源充足和更安全的環境
• 設計穩健、可靠。
特点
• 一般 140lm/W 可提供較高的系統效率
• 完整系列的流明燈具，涵蓋多種投射光照明、大面積照明及運動場照明等用途。
• 多種光學選項打造靈活度高的照明設計
• 高品質 ADC1 壓鑄鋁外罩和鋼材支架。
• 高可靠度：外罩通過 ISO 9227 鹽水噴霧標準測試規範 (中小尺寸外罩 500 小時，大尺寸
外罩 1000 小時)
• 整組燈具防護符合 IP66 與 IK08 評等。
Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
LightingLighting
应用
• 一般投射光照明
• 大型工業區域/停車場
• 廣告招牌
• 停機坪
• 港口和貨櫃碼頭
• 大樓正面外牆
• 交通樞紐和收費公路
• 休閒運動場
安全提示
• 請特別注意安裝指示
Versions
BVP49X
二维绘图
80
3
4
7
102
366
2
9
0
380
506
4
8
1
5
2
3
74
113525
Tango G4 LED 投射燈
2Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
二维绘图
2
6
6
81
84
366
2
1
7
386
一般資訊
內附驅動器 是
客戶服務標籤 是
照明技術
演色性指數 (CRI) >70
機械與外罩
外罩色彩 灰色
機械衝擊保護規範 IK08
防水防塵規範 (IP) IP66
認證與應用
CE 標誌 是
照明技術
Order Code Full Product Name 光源色彩
相關色溫 (標
稱) 光通量
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB 白色 4000 K 6,800 lm
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB 白色 4000 K 9,300 lm
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB 白色 4000 K 13,600 lm
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB
LP P7
白色 4000 K 6,800 lm
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W
SAWB
暖白光 3000 K 26,100 lm
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB 白色 4000 K 34,100 lm
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB 暖白光 3000 K 38,800 lm
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB 暖白光 3000 K 48,500 lm
911401678706 BVP431 LED68/NW 220~240V
50W SMB GC
740 中性白光 4000 K 6,800 lm
911401678806 BVP431 LED68/NW 220~240V
50W SWB GC
740 中性白光 4000 K 6,800 lm
911401678906 BVP431 LED67/NW 220~240V
50W AMB GC
740 中性白光 4000 K 6,700 lm
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V
50W AMB GM
740 中性白光 4000 K 6,700 lm
Order Code Full Product Name 光源色彩
相關色溫 (標
稱) 光通量
911401680306 BVP431 LED92/NW 220~240V
70W SMB GC
740 中性白光 4000 K 9,200 lm
911401680406 BVP431 LED92/NW 220~240V
70W SWB GC
740 中性白光 4000 K 9,200 lm
911401680506 BVP431 LED91/NW 220~240V
70W AMB GC
740 中性白光 4000 K 9,100 lm
911401680606 BVP431 LED92/CW 220~240V
70W SMB GC
757 冷白光 5700 K 9,200 lm
911401680706 BVP431 LED92/CW 220~240V
70W SWB GC
757 冷白光 5700 K 9,200 lm
911401680806 BVP431 LED91/CW 220~240V
70W AMB GC
757 冷白光 5700 K 9,100 lm
911401682206 BVP431 LED136/NW 220~240V
100W SMB GC
740 中性白光 4000 K 13,600 lm
911401682306 BVP431 LED136/NW 220~240V
100W SWB GC
740 中性白光 4000 K 13,600 lm
911401682406 BVP431 LED134/NW 220~240V
100W AMB GC
740 中性白光 4000 K 13,400 lm
Tango G4 LED 投射燈
3Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 光源色彩
相關色溫 (標
稱) 光通量
911401682506 BVP431 LED135/CW 220~240V
100W SMB GC
757 冷白光 5700 K 13,500 lm
911401682606 BVP431 LED135/CW 220~240V
100W SWB GC
757 冷白光 5700 K 13,500 lm
911401682706 BVP431 LED133/CW 220~240V
100W AMB GC
757 冷白光 5700 K 13,300 lm
911401686906 BVP432 LED161/CW 220~240V
120W SWB GC
757 冷白光 5700 K 16,100 lm
911401688506 BVP432 LED204/CW 220~240V
150W SWB GC
757 冷白光 5700 K 20,400 lm
911401688606 BVP432 LED202/CW 220~240V
150W AMB GC
757 冷白光 5700 K 20,200 lm
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V
150W SMB GM
740 中性白光 4000 K 20,600 lm
911401689906 BVP432 LED274/NW 220~240V
200W SMB GC
740 中性白光 4000 K 27,400 lm
911401690006 BVP432 LED274/NW 220~240V
200W SWB GC
740 中性白光 4000 K 27,400 lm
911401690106 BVP432 LED271/NW 220~240V
200W AMB GC
740 中性白光 4000 K 27,100 lm
911401690206 BVP432 LED272/CW 220~240V
200W SMB GC
757 冷白光 5700 K 27,200 lm
911401690306 BVP432 LED272/CW 220~240V
200W SWB GC
757 冷白光 5700 K 27,200 lm
911401690406 BVP432 LED269/CW 220~240V
200W AMB GC
757 冷白光 5700 K 26,900 lm
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W
AMB
暖白光 3000 K 24,400 lm
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB
1-10V P7
白色 4000 K 20,100 lm
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W
AMB LP
暖白光 3000 K 24,400 lm
911401600107 BVP433 LED418/NW 220~240V
305W S6 GC
740 中性白光 4000 K 41,800 lm
911401600207 BVP433 LED413/CW 220~240V
305W SMB GC
757 冷白光 5700 K 41,300 lm
911401600307 BVP433 LED413/CW 220~240V
305W SWB GC
757 冷白光 5700 K 41,300 lm
911401600407 BVP433 LED409/CW 220~240V
305W AMB GC
757 冷白光 5700 K 40,900 lm
911401600507 BVP433 LED382/CW 220~240V
305W SAWB GC
757 冷白光 5700 K 38,200 lm
911401600707 BVP433 LED418/CW 220~240V
305W S6 GC
757 冷白光 5700 K 41,800 lm
911401602307 BVP433 LED465/NW 220~240V
345W SWB GC
740 中性白光 4000 K 46,500 lm
911401602507 BVP433 LED430/NW 220~240V
345W SAWB GC
740 中性白光 4000 K 43,000 lm
911401602907 BVP433 LED465/CW 220~240V
345W SWB GC
757 冷白光 5700 K 46,500 lm
911401605007 BVP433 LED517/NW 220~240V
380W SMB GC
740 中性白光 4000 K 51,700 lm
Order Code Full Product Name 光源色彩
相關色溫 (標
稱) 光通量
911401605107 BVP433 LED517/NW 220~240V
380W SWB GC
740 中性白光 4000 K 51,700 lm
911401605207 BVP433 LED511/NW 220~240V
380W AMB GC
740 中性白光 4000 K 51,100 lm
911401605307 BVP433 LED477/NW 220~240V
380W SAWB GC
740 中性白光 4000 K 47,700 lm
911401605407 BVP433 LED522/NW 220~240V
380W NB GC
740 中性白光 4000 K 52,200 lm
911401605607 BVP433 LED517/CW 220~240V
380W SMB GC
757 冷白光 5700 K 51,700 lm
911401605707 BVP433 LED517/CW 220~240V
380W SWB GC
757 冷白光 5700 K 51,700 lm
911401605807 BVP433 LED511/CW 220~240V
380W AMB GC
757 冷白光 5700 K 51,100 lm
911401605907 BVP433 LED477/CW 220~240V
380W SAWB GC
757 冷白光 5700 K 47,700 lm
911401606007 BVP433 LED522/CW 220~240V
380W NB GC
757 冷白光 5700 K 52,200 lm
911401606107 BVP433 LED522/CW 220~240V
380W S6 GC
757 冷白光 5700 K 52,200 lm
911401694306 BVP433 LED310/NW 220~240V
230W SWB GC
740 中性白光 4000 K 31,000 lm
911401694506 BVP433 LED286/NW 220~240V
230W SAWB GC
740 中性白光 4000 K 28,600 lm
911401694806 BVP433 LED310/CW 220~240V
230W SMB GC
757 冷白光 5700 K 31,000 lm
911401694906 BVP433 LED310/CW 220~240V
230W SWB GC
757 冷白光 5700 K 31,000 lm
911401695206 BVP433 LED313/CW 220~240V
230W NB GC
757 冷白光 5700 K 31,300 lm
911401696906 BVP433 LED344/NW 220~240V
255W SMB GC
740 中性白光 4000 K 34,400 lm
911401697106 BVP433 LED341/NW 220~240V
255W AMB GC
740 中性白光 4000 K 34,100 lm
911401697306 BVP433 LED348/NW 220~240V
255W NB GC
740 中性白光 4000 K 34,800 lm
911401697506 BVP433 LED344/CW 220~240V
255W SMB GC
757 冷白光 5700 K 34,400 lm
911401697606 BVP433 LED344/CW 220~240V
255W SWB GC
757 冷白光 5700 K 34,400 lm
911401697706 BVP433 LED341/CW 220~240V
255W AMB GC
757 冷白光 5700 K 34,100 lm
911401697906 BVP433 LED348/CW 220~240V
255W NB GC
757 冷白光 5700 K 34,800 lm
911401699606 BVP433 LED413/NW 220~240V
305W SMB GC
740 中性白光 4000 K 41,300 lm
911401699806 BVP433 LED409/NW 220~240V
305W AMB GC
740 中性白光 4000 K 41,300 lm
911401699906 BVP433 LED382/NW 220~240V
305W SAWB GC
740 中性白光 4000 K 40,900 lm
Tango G4 LED 投射燈
4Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
運轉與電力
Order Code Full Product Name 耗電量
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB 50 W
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB 70 W
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB 100 W
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 50 W
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB 230 W
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB 255 W
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB 305 W
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB 380 W
911401678706 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GC 50 W
911401678806 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GC 50 W
911401678906 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GC 50 W
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM 50 W
911401680306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GC 70 W
911401680406 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GC 70 W
911401680506 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GC 70 W
911401680606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GC 70 W
911401680706 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GC 70 W
911401680806 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GC 70 W
911401682206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SMB GC 100 W
911401682306 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GC 100 W
911401682406 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GC 100 W
911401682506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GC 100 W
911401682606 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GC 100 W
911401682706 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GC 100 W
911401686906 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GC 120 W
911401688506 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GC 150 W
911401688606 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GC 150 W
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM 120 W
911401689906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GC 200 W
911401690006 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GC 200 W
911401690106 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GC 200 W
911401690206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GC 200 W
911401690306 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GC 200 W
911401690406 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GC 200 W
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB 200 W
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 150 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP 200 W
911401600107 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W S6 GC 305 W
911401600207 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GC 305 W
911401600307 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GC 305 W
911401600407 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GC 305 W
911401600507 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GC 305 W
911401600707 BVP433 LED418/CW 220~240V 305W S6 GC 305 W
911401602307 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GC 345 W
911401602507 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GC 345 W
911401602907 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GC 345 W
911401605007 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GC 380 W
911401605107 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GC 380 W
911401605207 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GC 380 W
911401605307 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GC 380 W
911401605407 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GC 380 W
911401605607 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GC 380 W
911401605707 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GC 380 W
911401605807 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GC 380 W
911401605907 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GC 380 W
911401606007 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GC 380 W
911401606107 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W S6 GC 380 W
911401694306 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GC 230 W
911401694506 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GC 230 W
911401694806 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SMB GC 230 W
911401694906 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GC 230 W
911401695206 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GC 230 W
911401696906 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GC 255 W
911401697106 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GC 255 W
911401697306 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GC 255 W
911401697506 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GC 255 W
911401697606 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GC 255 W
911401697706 BVP433 LED341/CW 220~240V 255W AMB GC 255 W
911401697906 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W NB GC 255 W
911401699606 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GC 305 W
911401699806 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GC 305 W
911401699906 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GC 305 W
控制與調光
Order Code Full Product Name 可調光
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB 否
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB 否
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB 否
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 是
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB 否
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB 否
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB 否
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB 否
911401678706 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GC 否
911401678806 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GC 否
Order Code Full Product Name 可調光
911401678906 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GC 否
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM 否
911401680306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GC 否
911401680406 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GC 否
911401680506 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GC 否
911401680606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GC 否
911401680706 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GC 否
911401680806 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GC 否
911401682206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SMB GC 否
911401682306 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GC 否
Tango G4 LED 投射燈
5Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 可調光
911401682406 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GC 否
911401682506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GC 否
911401682606 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GC 否
911401682706 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GC 否
911401686906 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GC 否
911401688506 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GC 否
911401688606 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GC 否
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM 否
911401689906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GC 否
911401690006 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GC 否
911401690106 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GC 否
911401690206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GC 否
911401690306 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GC 否
911401690406 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GC 否
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB 否
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 是
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP 是
911401600107 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W S6 GC 否
911401600207 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GC 否
911401600307 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GC 否
911401600407 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GC 否
911401600507 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GC 否
911401600707 BVP433 LED418/CW 220~240V 305W S6 GC 否
911401602307 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GC 否
911401602507 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GC 否
911401602907 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GC 否
Order Code Full Product Name 可調光
911401605007 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GC 否
911401605107 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GC 否
911401605207 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GC 否
911401605307 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GC 否
911401605407 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GC 否
911401605607 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GC 否
911401605707 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GC 否
911401605807 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GC 否
911401605907 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GC 否
911401606007 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GC 否
911401606107 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W S6 GC 否
911401694306 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GC 否
911401694506 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GC 否
911401694806 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SMB GC 否
911401694906 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GC 否
911401695206 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GC 否
911401696906 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GC 否
911401697106 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GC 否
911401697306 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GC 否
911401697506 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GC 否
911401697606 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GC 否
911401697706 BVP433 LED341/CW 220~240V 255W AMB GC 否
911401697906 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W NB GC 否
911401699606 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GC 否
911401699806 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GC 否
911401699906 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GC 否
機械與外罩
Order Code Full Product Name 光學罩類型
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB 玻璃
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB 玻璃
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB 玻璃
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 玻璃
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB 玻璃
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB 玻璃
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB 玻璃
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB 玻璃
911401678706 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401678806 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401678906 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401680306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401680406 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401680506 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401680606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401680706 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401680806 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401682206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401682306 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401682406 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401682506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
Order Code Full Product Name 光學罩類型
911401682606 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401682706 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401686906 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401688506 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401688606 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401689906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401690006 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401690106 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401690206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401690306 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401690406 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB 玻璃
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 玻璃
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP 玻璃
911401600107 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W S6 GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401600207 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401600307 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401600407 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401600507 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401600707 BVP433 LED418/CW 220~240V 305W S6 GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401602307 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
Tango G4 LED 投射燈
6Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 光學罩類型
911401602507 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401602907 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401605007 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401605107 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401605207 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401605307 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401605407 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401605607 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401605707 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401605807 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401605907 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401606007 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401606107 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W S6 GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401694306 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
Order Code Full Product Name 光學罩類型
911401694506 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401694806 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401694906 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401695206 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401696906 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401697106 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401697306 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401697506 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401697606 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401697706 BVP433 LED341/CW 220~240V 255W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401697906 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W NB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401699606 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401699806 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
911401699906 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GC 聚碳酸酯樹脂缽/外蓋
認證與應用
Order Code Full Product Name 易燃性標誌
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB 用於安裝於通常易燃的
表面
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB 用於安裝於通常易燃的
表面
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB 用於安裝於通常易燃的
表面
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 用於安裝於通常易燃的
表面
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB 用於安裝於通常易燃的
表面
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB 用於安裝於通常易燃的
表面
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB 用於安裝於通常易燃的
表面
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB 用於安裝於通常易燃的
表面
911401678706 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GC -
911401678806 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GC -
911401678906 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GC -
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM -
911401680306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GC -
911401680406 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GC -
911401680506 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GC -
911401680606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GC -
911401680706 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GC -
911401680806 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GC -
911401682206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SMB GC -
911401682306 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GC -
911401682406 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GC -
911401682506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GC -
911401682606 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GC -
911401682706 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GC -
911401686906 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GC -
911401688506 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GC -
Order Code Full Product Name 易燃性標誌
911401688606 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GC -
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM -
911401689906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GC -
911401690006 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GC -
911401690106 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GC -
911401690206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GC -
911401690306 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GC -
911401690406 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GC -
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB 用於安裝於通常易燃的
表面
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 用於安裝於通常易燃的
表面
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP 用於安裝於通常易燃的
表面
911401600107 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W S6 GC -
911401600207 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GC -
911401600307 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GC -
911401600407 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GC -
911401600507 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GC -
911401600707 BVP433 LED418/CW 220~240V 305W S6 GC -
911401602307 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GC -
911401602507 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GC -
911401602907 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GC -
911401605007 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GC -
911401605107 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GC -
911401605207 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GC -
911401605307 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GC -
911401605407 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GC -
911401605607 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GC -
911401605707 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GC -
911401605807 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GC -
911401605907 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GC -
911401606007 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GC -
911401606107 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W S6 GC -
Tango G4 LED 投射燈
7Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 易燃性標誌
911401694306 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GC -
911401694506 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GC -
911401694806 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SMB GC -
911401694906 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GC -
911401695206 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GC -
911401696906 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GC -
911401697106 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GC -
911401697306 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GC -
Order Code Full Product Name 易燃性標誌
911401697506 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GC -
911401697606 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GC -
911401697706 BVP433 LED341/CW 220~240V 255W AMB GC -
911401697906 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W NB GC -
911401699606 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GC -
911401699806 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GC -
911401699906 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GC -
Tango G4 LED 投射燈
© 2023 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2023, 九月 13 - 要更改的数据主题